Itaque ad videndum eandem penam Gratiam de eadem et per
 Mactem publicandam Mactem contra ea iudicia procedendum et id
 quod iungetur decernendum Curiam filij iudic filij responderi et Termi
 num attendatur Datum in Curia Regia Brasceat feria sexta magna
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius quidem
 Curiam presentibus Capiteo sigillatam Mactem Regni Generalis
 Provisus Stanislaus Kalenayko ab una mactem ante Terminum
 presentem Septimana in bonis et malis p[ro]p[ri]is et officio se coram
 publicasse recognovit Memoratus Mactem Curiam supra nominata ad
 officium presentis per Mactem Regni Generalis Alen Beadictum
 Proferenti iudice clamato et non comparuit in pena banitionis
 et Regni ordine admittitur officij presentis iudic et Regni ordine
 admittitur officij presentis condemnavit Et officium presentis Curiam
 Capitulum Brasceat vita et considerata vato clamato et non
 comparuit contumacia et temeritate iun Communi et affectioni
 Mactem ac consenti Curiam iudicando super p[ro]p[ri]is Curiam
 et bonis eorum omnibus penam banitionis decernit Banitionis
 et de regno Edonia Dominio eadem annexis p[ro]p[ri]is pro
 nunciat et ad publicandum Mactem Regni Generalis Beadictum
 Beadictum Proferenti addit et deponit. Cuius quidem Mactem presentis iudic
 sub deputatis rep[ro]p[ri]is eadem Curiam de e[is] p[ro]p[ri]is presentibus et in d[omi]no

Golaszewski Choinski Baniti

Franciscus Joannes in loco curie Krasowolki Brasceat Capitaneus
 Vobis Nobilibus Stanislas olim Andreas Choinski Cathedrales Consorti
 tid Joanni olim petri perboni Alberto olim Laurentij Choinski
 Mathias filio olim Nicolai Cosnowski Jacobo filio Alberti Choinski
 de Chozare casano Golasze et heredibus et omnibus bonis vestris
 vigore Regio et nostra Capitaneus curie mandamus Et in Terminis
 Quod claram ac clarum officij Capiteo Brasceat feria se
 cunda post datam presentis Curiam proxime celebrandi p[ro] et
 peremptorie comparere ad presentiam Imperatoris filii Sacra
 Regis Mactem Exactoris Terrae Brasceat Generalis Joannis
 Mactem atq[ue] Nobilibus Legitimum olim Alberti Gola frentis de
 Golasze pupa qui vos presentem mandata sua mactem h[ab]et affi
 stentia erat Gola quia vos existente tenentis et possessores loco
 rum Golasze pupa seu aliqua non solida ex eisdem bonis
 existente multociens amabiliter moniti et requisiti Contributio
 nes publicas tam agrarias quam fundationum nec ad eandem nobilitatem
 legitimam Golasze presentibus et participem eandem bonorum nec
 ad manus presentibus ex actoris Terrae Brasceat salute vobis neg
 curatis per quod penas legem salutes infamias et in passu in d[omi]no
 laudatam succubunt ad quam super vobis et bonis vestris decernunt
 ac per Mactem publicandam una cum p[ro]p[ri]is presentibus Curiam
 Curiam iudic presentibus Curiam iudic filij responderi Datum in Curia

LXXV

Regia Branscov feria sexta magna. Anno Domini. Millesimo
 sexcentesimo. Quingagesimo. Cuius quidem Nationis praesens Capitulum
 sigillatim. Nihil. Regni Generalis. Praesens. Joannes. Dux. Czecchie. ad. nos. intem
 ante. Terminum. Quinquagesimum. Septimum. in. bonis. Varis. pro. praesentibus. et. ha
 ad. publicam. Regni. Memoriam. Inter. Quos. inter. nominavit. et. Officium
 praesens. per. Nihil. Regni. Generalis. et. Nihil. Benedictum. Praesentibus
 iudice. et. et. Nihil. unum. formam. In. rebus. quatuor. Comar. et. non. con
 perent. in. praesentibus. Comar. et. Regni. ordine. et. dimissione. officii. praesentibus
 iudicialiter. condemnavit. Et. Officium. praesens. Casper. Carus. Praesentibus
 Casa. et. Considerata. Cuius. clamor. et. non. comparent. Verum. a. et. te
 meritate. iuri. Comar. et. Affectioni. Actus. De. Contenti. Cuius. non
 habentibus. super. praesentibus. Actus. et. bonis. eorum. omnibus. penam. ha
 nationis. decernit. Nihil. et. de. Regno. Polonis. Dominis. et. eodem
 annexis. pro. praesentibus. pronunciat. et. ad. publicandum. Nihil. Regni. Gene
 ralem. et. Nihil. Benedictum. praesentibus. addit. et. deputat.

Plonsky

Penā 14 Marc

Super. In. rebus. Curia. Caput. Branscov. primam. Exequu
 tionalem. Quo. Nobilis. Gregorius. olim. Alberti. Plonsky. de. Plonska
 Ecclesiastica. heredes. pro. Terminis. praesentibus. Nobilem. Thomam. Sin. Pauli
 Berthonsky. de. Perki. Mazovise. heredem. Cuius. pro. de. cernenda
 super. ipso. et. bonis. eius. omnibus. penam. quatuordecim. marcarum
 publicam. Decretum. antea. Nihil. inter. praesentibus. per. Curiam
 vero. succubita. ob. non. admissam. in. bona. sua. Actus. praesentibus
 in. promissione. Vigore. ipsius. per. Curiam. in. iudicio. Terrarum. ratio
 re. vulnere. coram. iudicio. Terrarum. Bohemorum. non. praesentibus. quinqu
 ginta. maris. polon. in. Curia. Nationis. iudice. per. ductorum. et
 ob. praesentibus. Curia. ipso. de. his. Curia. Officium. praesentibus. Cap
 tot. Branscov. in. Curia. in. praesentibus. Curia. pro. Terminis. praesentibus
 et. per. Nihil. Regni. Generalis. et. Nobilem. Benedictum. Praesentibus
 Nihil. iudice. Comar. et. non. comparentem. super. ipso. Curia. et
 bonis. eius. omnibus. penam. quatuordecim. marcarum. polon. de
 creto. antea. Nihil. iudice. praesentibus. inter. praesentibus. decernit. et. Curia
 maiora. triplicata. Curia. quomodo. idem. Curia. in. promissione. loco
 aqua. servorum. duo. eo. nomine. per. Nihil. et. Nihil. duo. Officium. re
 quiritur. ad. Nihil. debet. inter. praesentibus. Decretum. praesentibus. Vigore.

Boronsky

Penā 14 Mar

Super. In. rebus. Curia. Caput. Branscov. primam. Exequu
 tionalem. Quo. Nobilis. Martinus. olim. Martini. Boronsky. Actus. pro. Terminis. praesentibus
 Nihil. Nobilem. Franciscum. olim. Gregorii. Boronsky. de. Boronska. Sic
 praesentibus. heredem. Cuius. pro. de. cernenda. super. ipso. et. bonis
 eius. omnibus. penam. quatuordecim. marcarum. polon. de. creto. antea
 in. iudicio. Terrarum. Bohemorum. non. praesentibus. quinqu
 admissam. in. bona. sua. in. bona. sua. Actus. praesentibus. in. promissione.